L. 2. §. 6. ff. De vi bon: rapr:

Und hindert nicht / wann etwa für gegeben werden wolte / daß dennoch keine Gewalthaten / circa Ingressum in Edes, und was darauff erfolget / gesct. Jen / auch

auch gegenwertig keine Prohibitio vorgewesen/sondern alles in der Stille zu
gegangen/ Quia perinde est, sive Vis fiat, sive Facto, aliàs Violento, species Vio-
lentia per calliditatem detrahatur, Et sine Vi si quis callidè quid admittit, ut vio-
lentia species evitaretur, de Vi tenerur,

L. 2. §. 8. ff. de vi bon: rape: L. 5. C. de Apostat.

Unde, qui contra prohibitionem, vel saltem pendente lite, in Fundum li-
rigiosum, usurpandi causâ, irrepit, pro Vim faciente habetur, & pœnâ Vio-
lentia punitur.

L. 4. C. Fin. Reg:

& qui, citrà vim, per calliditatem, puta, per denunciationem alicujus tri-
stis, propter quod quis necesse habuit in jus non venire, moratur eum, qui in
jus ire debebat, habetur, & punitur, tanquam si Vi exisset.

L. 4. ff. Ne quis eum, qui in jus voc: vi exim: junctâ

L. 1. §. 2. ff. De eo per quem fact: &c:

& qui calliditate, puta, per denunciationem periculi, id consecutus est,
ne prohiberi possit, L. 20. pr: ff. Quod vi, aut clam.

Qui improbè, in alienam Litem, cum aliquo, contra aliquem coit, ut
Lucrum inter illos communicetur.

L. 6. ff. Ad L. Jul: de Vi privo:

Qui callidâ persuasione aliquem, aliàs invitum, permovet, ut in suum
Territorium ex alio veniret, cujus copiam aliàs, nisi vi, habere non potuisset, vio-
lata Jurisdictionis Reus est,

Cothm. 3. Consil. 29. n. 121. & seqq. J. Cti Colonienf, apud Cothm. 3. Consil.

30. n. 22. Ubi dicunt in Summario,

INFACITO PROHIBITO PARIA ESSE, Vi cogere, & Dolò persuadere,

Es mag auch mit Bestande nicht gesagt werden / das Beklagter von
der geschenehen Prohibition nicht gewusst / NB. In solita enim ista Cura,
Cautea, Diligentia, & Facta, arguunt Propositum, Et quod quis scienter fe-
cerit,

Mench. 6. Præsumpt: 3. n. 102. Decian: 3. Cons. 67. n. 15, & vol. 2.

Cons. 65. n. 12. Mascard. de Prob. Concl: 531. n. 103. 108.

Clandestinitas, & Occultario Actus, qui celebratur, arguunt Fraudem;

Decian: 1. Cons. 18. n. 304. & 3. Cons. 32. n. 16.

Et, si Quis non per suetam Viam, & solito Tempore incedat,

Mascard. de Prob: Concl: 531. n. 43. 45.

Si quid fiat inter Personas prohibitas, & Tempore prohibitò,

Mascard. d. Concl. 531. n. 104.

Et ipse Defectus legitima Causa dolum prodit eò ipsò, quod Actus est illi-
citus. Decian: 3. Consil: 117. n. 3. Mascard. de Prob. concl: 531. n. 10.

Nec potest admitti, ut NB. SOCIUS FACTI nesciat ejus Circumstantias,
Causam, Finem, imprimis, si & aliàs sint Cohabitatores, Comites itineris, Cùm &
Vicini præsumendi scire Facta Vicinorum,